

## PROTOKÓŁ

### z posiedzenia Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego II kadencji w Przemyślu w dniu 16.11.2015 r.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków zgodnie z listą obecności.

#### Ad. 1.

**Przewodnicząca Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego Jadwiga Duda** otworzyła zebranie oraz przywitała wszystkich obecnych, a zwłaszcza zaproszonych gości: Naczelnika Wydziału Promocji, Sportu, Turystyki i Kultury Mariusza Zamirskiego oraz Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Elżbietę Herbut.

Następnie przedstawiała program posiedzenia.

#### Ad. 2.

Zebrani jednogłośnie przyjęli protokół z posiedzenia, które odbyło się 1.07.2015 r.

#### Ad. 3.

**Pełnomocnik Prezydenta ds. Organizacji Pozarządowych Robert Gawlik** omówił projekt Programu Współpracy Gminy Miejskiej Przemyśl z organizacjami pozarządowymi oraz inni podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. Obowiązek przyjęcia rocznego programu współpracy w terminie do 30 listopada roku poprzedzającego okres jego obowiązywania wynika z ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Przyjęcie programu musi być poprzedzone konsultacjami z organizacjami pozarządowymi lub radą pożytku. Zawarte w programie zadania o charakterze finansowym wraz z kwotami dotacji odzwierciedlają konkretne zapisy ujęte w projekcie budżetu miasta na rok 2016.

Pan Robert Gawlik zgłosił poprawki do programu, które polegają na zmianie brzmienia zadań z zakresu pomocy społecznej. Zmiana ta nie wpływa na kwoty dotacji, lecz ujednotolica jedynie nazwy zadań, tak aby były one zgodne z nazwami zapisanymi w projekcie budżetu miasta na rok 2016.

Z kolei **Pani Jadwiga Duda** omówiła poszczególne zadania wraz z kwotami zaplanowanych dotacji. Wskazała także na bardzo rozwinięte formy współpracy pozafinansowej.

W wyniku zarządzanego głosowania za przyjęciem programu współpracy oddano 12 głosów przy 2 głosach wstrzymujących się.

#### Ad. 4.

**Pan Robert Gawlik** ponownie zaproponował powołanie zespołu, którego zadaniem będzie ocena funkcjonowania uchwały określającej tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działalności Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Podobna propozycja została zgłoszona podczas ostatniego posiedzenia rady, jednakże nie została przyjęta. Obecnie należy dostosować niektóre zapisy w uchwale do wymagań, obowiązujących od 9 listopada,

znowelizowanej ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – np. wydłużenie kadencji rady z 2 do 3 lat, czy okoliczności odwołania członka rady w trakcie trwania kadencji.

Ponadto warto podsumować dwie ostatnie kadencje funkcjonowania rady i dokonać ewentualnych korekt i poprawek.

W wyniku dyskusji powołano zespół w składzie: Robert Gawlik, Helena Warda, Krystyna Makara i Agata Grochoła. Ustalono, iż zespół dokona przeglądu i oceny uchwały oraz zaproponuje konkretne rozwiązania, które zostaną przedstawione pozostałym członkom rady.

#### **Ad. 5.**

**Pani Jadwiga Duda** wspomniała o zbliżającym się zakończeniu kadencji rady oraz spotkaniu opłatkowym dla organizacji. Jest to propozycja, którą zgłosił także wcześniej Prezydent Miasta Przemyśla Robert Choma – wspólny opłatek dla przemyskich organizacji pozarządowych.

W toku dyskusji zaproponowano, aby wpierv zwrócić się do wszystkich organizacji działających na terenie miasta Przemyśla z propozycją włączenia się w przygotowanie spotkania opłatkowego i przygotować, najpóźniej do połowy grudnia br., spotkanie organizacyjne. Natomiast samo spotkanie opłatkowe powinno odbyć się w drugiej połowie stycznia 2016 r.

**Pan Robert Gawlik** zaproponował, aby spotkanie organizacyjne połączyć z corocznym spotkaniem władz miasta Przemyśla z organizacjami pozarządowymi.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołował Robert Gawlik.

**Przewodnicząca  
Miejskiej Rady Działalności  
Pożytku Publicznego**



**Jadwiga Duda**